
SMLOUVA O DÍLO
Kompletní zajištění 23. lesnického reprezentačního plesu

Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s. p.

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIC:

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
■Infi-Tomášem-Pospíšilem, pověřeným řízením státního podniku 
42196451 fNt. - ‘ '
CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka
540

(dále jen „Objednatel" nebo „LČR, s.p.")

a

2. Viera Events, s.r.o.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

RybaIková 375/59, Praha 10, 101 00 
Ing. Janou Šemberovou 
28461070 
CZ28461070

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 1, oddíl C, vložka 143177 
bankovní spojení: 

(dále jen „Organizátor")

(dále společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana")

Preambule, účel Smlouvy
Účelem této Smlouvy je realizace 23. ročníku Plesu, který se bude konat ve dnech sobota 2. a 
neděle 3. února 2019, a to od 20.00 hod. prvního dne do 02.00 hod. druhého dne v 
Kongresovém centru Aldis v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 375, 500 02 Hradec Králové (dále 
jen „KC Aldis").
Tato smlouva o dílo (dále jen „Smlouva") se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Kompletní zajištění 23. lesnického 
reprezentačního plesu".

Článek 1.
Výkladová ustanovení

Při výkladu obsahu této Smlouvy budou níže uvedené pojmy vykládány takto:
1.1. KC Aldis - Kongresové centrum Aldis v Hradci Králové.
1.2. Nabídka - nabídka Organizátora podaná v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Kompletní zajištění 23. lesnického reprezentačního plesu".
1.3. Ples - 23. ročník lesnického reprezentačního plesu, který je prestižní společenskou 

událostí Objednatele, určenou nejen pro zaměstnance Objednatele, ale také pro širokou

1



veřejnost, a který se bude konat v KC Aldis ve dnech 2. února 2019 a 3. února 2019, a to od 
20.00 hod. prvního dne do 02.00 hod. druhého dne.

Článek 2.
Základní ustanovení

2.1. Organizátor se touto Smlouvou na svůj náklad a nebezpečí zavazuje uspořádat pro 
Objednatele Ples, tj. kompletně organizačně a technicky zajistit jeho řádnou realizaci, a 
to v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

2.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Organizátorovi za bezvadné uspořádání 
Plesu úplatu a poskytnout Organizátorovi veškerou potřebnou součinnost, a to v rozsahu 
a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

Článek 3.
Předmět smlouvy

Na základě této Smlouvy je Organizátor povinen zajistit pro Objednatele kompletní realizaci 
Plesu dle níže uvedené specifikace. Organizátor je povinen vše zajistit na svůj náklad, ledaže 
Smlouva výslovně stanoví jinak.

3.1. Pronájem prostor v KC Aldis - Organizátor je povinen za účelem konání Plesu zajistit 
pronájem těchto prostor v KC Aldis:
• Velký sál,
• Malý sál,
• Labský sál (cca 80 osob),
• Salónek (cca 10 osob),
• foyer - přízemí, 1. a 2. patro,
• výstavní síň (např. pro losování tomboly atd.),
• parkoviště (pro návštěvníky plesu zdarma),
• šatny (pro návštěvníky plesu zdarma).

Optimální kapacita účastníků Plesu bude činit cca 1.100 osob (včetně 100 ks vstupenek 
na stání). Pronájem všech shora uvedených prostor byl předjednán Objednatelem, 
povinností Organizátora v rámci plnění této Smlouvy je zajistit a uhradit pronájem 
těchto prostor.
Program Plesu - Program Plesu bude probíhat zejména ve Velkém a Malém sále KC 
Aldis, a to dle dramaturgie připravené Organizátorem s důrazem na maximální 
plynulost a atraktivitu programu Plesu. Program Plesu je podrobně popsán v příloze č. 2 
Smlouvy - Scénář programu. Pro zahájení Plesu se Objednatel zavazuje zajistit 
vystoupení svých trubačů. Program Plesu v jednotlivých sálech bude zahrnovat 
následující položky.
3.1.1. Velkv sál:

• předtančení (minimálně 6 tanečních párů);
• doprovodná kapela se zpěváky, žánrově pestrý repertoár (hudební těleso o 

minimálně 11 členech, z toho min. 9 hráčů a 2 zpěváci/zpěvačky);
• 1 vystoupení známého zpěváka/zpěvačky (délka vystoupení min. 45 min.);
• 1 vystoupení populární hudební skupiny (délka vystoupení min. 60 min.);
• 1 revival známé skupiny (délka vystoupení min. 45 min.).

3.1.2. Malv sál:
• 2 hudební uskupení k tanci s odlišným zaměřením (latina, country, pop music, 

dechovka, kombinace žánrů);
• vystoupení diskjockeye (cca 1,5 hod.);
• taneční či jiné vystoupení.

2



3.2. Organizátor ve své Nabídce předložil spektrum umělců, ze kterého je Objednatel 
oprávněn si vybrat pro každou položku programu Plesu jednoho konkrétního 
umělce/subjekt, jehož účinkování v programu Plesu Objednatel preferuje. Objednatel 
provede tento výběr a sdělí jej Organizátorovi nejpozději do 14 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. Organizátor se zavazuje, že neprodleně po sdělení výběru 
Objednatele zajistí u všech Objednatelem vybraných umělců jejich účast na Plese, 
včetně jejich účinkování v programu Plesu. Organizátor Objednateli písemně potvrdí 
účast Objednatelem vybraných umělců na Plese do 10 dnů od doručení výběru umělců 
Organizátorovi. Organizátor bere na vědomí, že za účelem dosažení vysoké 
profesionální úrovně programu Plesu je nezbytné, aby všichni účinkující, kteří se budou 
na programu Plesu podílet, byly veřejně známé a populární osobnosti, které mají 
zkušenosti s akcemi podobného charakteru.

3.3. Organizátor bere na vědomí, že vystoupení jiných účinkujících, než kteří byli uvedeni 
v jeho Nabídce, nebude Objednatelem akceptováno. V případě, že Organizátor nezajistí 
v rámci konkrétní položky programu Plesu vystoupení žádného z účinkujících, které ve 
své Nabídce zařadil do příslušné položky programu Plesu, bude povinen Objednateli 
zaplatit smluvní pokutu podle odst. 10.4. této Smlouvy. Objednatel je současně 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

3.4. Organizátor se zavazuje připravit včas a řádně podklady pro oznámení repertoáru 
jednotlivých účinkujících v rámci programu Plesu Ochrannému svazu autorskému pro 
práva k dílům hudebním (OSA). Samotné oznámení a úhradu poplatku provede 
Objednatel.

3.5. Občerstvení pro všechny účastníky Plesu - Organizátor zajistí možnost občerstvení 
pro všechny účastníky Plesu minimálně na těchto místech:

• restaurace v přízemí KC Aldis (provozovaná KC Aldis);
• bary ve Velkém a Malém sálu a ve foyer 1. a 2. patra (provozované KC Aldis);
• alespoň dvě další místa v 1. patře určená k výdeji jídla;
• alespoň dvě další místa v 1. patře určená k výdeji nápojů, alespoň na jednom z nich 

bude výdej míchaných nápojů;
• cukrárna ve 2. patře s nabídkou dezertů a kávy

minimálně od 20:00 hod. prvního dne do 01:00 hod. druhého dne Plesu.
Provozování těchto míst je Organizátor povinen předjednat s KC Aldis. Provozováním 
shora uvedených míst se rozumí kromě zajištění celého sortimentu nabízených pokrmů 
a nápojů též zajištění veškerého potřebného vybavení a obsluhujícího personálu. 
Občerstvení na těchto místech si budou účastníci Plesu hradit sami.

3.6. Catering pro VIP (dle předpokladu Objednatele pro cca 90 osob)

V rámci organizačních činností spojených s konáním Plesu Organizátor zajistí 
občerstvení pro VIP účastníky Plesu v Labském sálu a v Salónku pro management, a to 
minimálně v tomto rozsahu:

• pestrý teplý a studený bufet (zvěřina, drůbeží maso, jídla s minimem masa nebo 
bez masa, dostatek drobného občerstvení jako jsou kanapky, špízy a pod.);

• nealkoholické nápoje, alkoholické nápoje, teplé nápoje (káva - espresso, čaje).

Přesný počet VIP účastníků Plesu bude Objednatelem upřesněn v dostatečném předstihu 
(cca 1 týden) před konáním Plesu. Objednatel uhradí catering pro VIP podle skutečného 
počtu VIP osob, které se Plesu zúčastní. Organizátor předloží návrh občerstvení ke 
schválení Objednateli nej později 3 týdny před konáním plesu.

3.7. Tombola - Organizátor je povinen kompletně technicky a organizačně zajistit tombolu, 
a to včetně:

• losovacího osudí,

3



• označení cen v tombole,
• losování a výdeje cen,
• supervize tomboly.

Organizátor se zavazuje zajistit do tomboly dvě ceny věcného charakteru v podobě 
poukazu na pobyt, apod., a to jednu cenu v hodnotě 6.000,- Kč, druhou cenu v hodnotě 
4.000,- Kč. Organizátor má možnost zajistit do tomboly i další ceny od případných 
sponzorů. Ostatní ceny do tomboly dodá Objednatel, přičemž tyto ceny bude tvořit 
zvěřina (daněk, divočák, sele, bažant apod.), a dále též různé propagační předměty 
Objednatele.
Vstupenky na Ples budou slosovatelné, tj. budou mít funkci losů do tomboly.

Losování cen bude zahájeno cca v 21 hod. První tři ceny budou losovány až po 
vylosování všech ostatních cen, přičemž jejich losování bude probíhat ve Velkém sále od 
cca 23:45 hod. a musí být vhodně zakomponováno do programu Plesu.
Doprava cen do tomboly a další technické požadavky skladování a vvdei cen -
v souvislosti s organizací tomboly je Organizátor povinen včas dopravit veškeré ceny 
do tomboly do místa konání Plesu, a to včetně dopravy zvěřiny a jejího následného 
uskladnění. K nakládce zvěřiny dojde v Hluboké nad Vltavou, a to po domluvě 
s příslušným tamějším pracovníkem Objednatele. Pro dopravu zvěřiny je nezbytné 
zajistit chladící vůz větších rozměrů (k přepravě větších kusů zvířat - daněk, divočák 
v počtu do 10 ks a selat cca 12 ks). Organizátor musí zajistit odborné uskladnění a 
následně výdej tomboly v souladu se zákonnými požadavky, tj. tak, aby nebyly 
porušeny skladovací teploty a další hygienické předpisy, jako i mít zajištěný vhodný 
personál pro kompletní zajištění. Pro výdej zvěřinové části tomboly, která bude probíhat 
na parkovišti, Organizátor musí zajistit stan s podlážkou min. 3x6 m, s vnitřním a 
vnějším osvětlením, s vybavením pro personál, stoly pro výdej a přípojku elektřiny.

3.8. Personální zajištění Plesu - Organizátor zajistí pro bezproblémový průběh celého 
Plesu odpovídající personál v počtu cca 10 osob, a to 5 mužů a 5 žen. Všechny tyto 
osoby budou oblečeny ve společenských šatech stejného nebo obdobného barevného 
ladění, přičemž musí být zároveň viditelně označeny tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o 
personál a nikoliv o účastníky Plesu. Pro tento personál je Organizátor povinen si 
zajistit občerstvení.
Organizátor zajistí pro ostatní činnosti, související s konáním Plesu, produkční tým 
v počtu a složení dle aktuální potřeby, a to zejména:

• produkční pracovníky;
• technický personál;
• supervizory (catering a další dle potřeby);
• obsluhu tomboly;
• případně ve spolupráci s KC Aldis další pracovníky, kteří budou potřeba pro řádný 

průběh Plesu, a to i s ohledem na Organizátorem plánovaný program Plesu (např. 
stavěč, požárník, pořadatel, šatnářky, provozní, apod.). Organizátor zajistí a uhradí 
veškeré náklady na tento personál.

3.9. Technické zajištění Plesu - Organizátor je povinen zajistit veškeré technické zázemí 
ve vnitřních prostorách KC Aldis, včetně potřebného technického vybavení (ozvučení, 
světla, el. přípojky apod.).

3.10. Související služby - V souvislosti s konáním Plesu bude Organizátor povinen zajistit 
další související služby, a to:
3.10.1. Dárkové předměty - Organizátor zajistí dárky pro hosty, a to v předpokládaném 

rozsahu:
• cca 600 ks dárků pro příchozí hosty (tj. jeden dárek pro každý pár hostů) - např. 

sladkost apod.; hodnota dárku nepřesáhne 60,- Kč za lks;

4



Přesný počet dárků pro hosty bude Objednatelem upřesněn v dostatečném předstihu 
(cca 1 týden) před konáním Plesu. Objednatel bude hradit dárkové předměty podle 
skutečného počtu osob, které se Plesu zúčastní.
3.10.2. Fotodokumentace - Organizátor zajistí služby fotografa po celou dobu konání 
Plesu a následně dodá Objednateli upravené fotografie (v počtu min. 100 ks) na 
elektronickém nosiči dat (CD/DVD).
3.10.3. Ostatní - Organizátor zajistí další nezbytné služby, zejména:

• občerstvení pro účinkující umělce v průběhu Plesu,
• ubytování pro umělce na 1 noc, pokud budou požadovat,
• úklid pronajatých prostor KC Aldis před i po Plese,
• 10 ks poukázek po 100,- Kč na stravování v KC Aldis v rámci Plesu pro trubače, 

pomocníky apod.

Článek 4.
Výtvarné pojetí Plesu

4.1. Výtvarné pojetí Plesu musí plně korespondovat s Nabídkou Organizátora, musí 
korespondovat s činností Objednatele, tzn., mělo by využívat především přírodní motivy 
(les, voda apod.) s doplněním o motivy zimy. Barevnost by měla být zaměřena na 
přírodní barvy. Součástí výtvarného pojetí musí být také logo a název Objednatele.

4.2. Realizace scény a dekorace - Organizátor zajistí dekorace dle těchto minimálních 
požadavků Objednatele:

4.2.1. Velkv sál
• dekorace celého interiéru, včetně pódia, stolů, dekorace balkonu, resp. dalších prvků 

vybavení sálu,
• dekorativní osvětlení.

4.2.2. IMalv sál
• dekorace celého interiéru, včetně pódia, stolů, dekorace balkonu, resp. dalších prvků 

vybavení sálu,
• dekorativní osvětlení.

4.2.3. Ostatní prostory ÍVIP salonky, místnost s tombolou, chodby, vchodí
• dekorace vhodných prvků v těchto prostorách (např. zábradlí, sloupy atd.), dekorace 

na stoly apod., důraz ie kladen na reprezentativní dekoraci vchodu.
Realizace scény a dekorace bude provedena v plném souladu s přílohou č. 3 Smlouvy - 
Grafické návrhy scén pro Velký a Malý sál KC Aldis, vč. podrobného popisu návrhu scén, a 
podrobného popisu výzdoby ostatních prostor KC Aldis. Scéna Velkého a Malého sálu KC 
Aldis bude realizována na základě grafického návrhu dle výběru Objednatele.
To, že provedení realizace scény a dekorace odpovídá Smlouvě a jejím přílohám bude před 
vlastním zahájením Plesu písemně odsouhlaseno kontaktní osobou Objednatele, o čemž 
bude proveden zápis. Nebude-li realizace scény a dekorace odpovídat Smlouvě a jejím 
přílohám, bude tato skutečnost v zápise uvedena.
Rozmístění stolů v obou sálech je pevně stanoveno a není možné je měnit (viz nákresy, 
které tvoří přílohy č. 5 a č. 6 Smlouvy).

4.3. Grafické vizuály propagačních materiálů Plesu - V rámci výtvarného pojetí Plesu je 
Organizátor povinen vytvořit grafické vizuály těchto tiskových/propagačních materiálů 
Plesu:
• vstupenka,

5



9 pozvánka pro čestné hosty,
• VIP identifikační karta pro čestné hosty,
• program pro účastníky plesu,
• etiketa na stůl (číslování stolů),
• jídelní lístek do restaurace v KC Aldis,
• inzertní plakát,
• uvítací tabule,
• banner na webu Objednatele o velikosti 353x63 px, a na intranetu Objednatele o 

velikosti 733x175 px.
Vizuály musí obsahovat logo a celý název podniku Objednatele. Vhodné je použít 
grafické motivy či prvky spojené s lesem. Barevnost by měla být zaměřena na přírodní 
barvy a barvy zimy.
Grafické vizuály propagačních materiálů Plesu budou provedeny v plném souladu 
s přílohou č. 4 Smlouvy - Grafické vizuály propagačních materiálů

4.4. Vytištění propagačních materiálů Plesu - V rámci výtvarného pojetí Plesu je 
Organizátor povinen zajistit a uhradit barevný tisk Objednatelem schválených grafických 
vizuálů jednotlivých tiskových materiálů Plesu v souladu s těmito požadavky 
zadavatele:
• vstupenka - 1.100 ks;
• pozvánka pro čestné hosty - 100 ks;
• VIP identifikační karta pro čestné hosty - 100 ks;
• program pro účastníky plesu - 600 ks;
• etiketa na stůl - 1 ks pro každý stůl;
• jídelní lístek do restaurace v KC Aldis - 30 ks;
• inzertní plakát - 50 ks;
• uvítací tabule - 3 ks.
Propagační materiály Plesu budou provedeny v plném souladu s přílohou č. 4 Smlouvy - 
Grafické vizuály propagačních materiálů.

4.5. Zajištění propagace Plesu na plakátovacích plochách a v lokálním tisku -
Organizátor zajistí a uhradí výlep plakátů na plakátovacích plochách v termínech 
dohodnutých s Objednatelem a eventuálně inzerci v lokálním tisku dle požadavků 
Objednatele, to vše v hodnotě 15.000 Kč.

Článek 5.
Závěrečná zpráva

5.1. Nej později do 5 dnů po skončení Plesu je Organizátor povinen předložit Objednateli 
závěrečnou zprávu o průběhu Plesu (v tištěné i v elektronické podobě), včetně 
fotodokumentace a vyúčtování Plesu, tj. rozpisu veškerých nákladů Plesu.

5.2. Objednatel je oprávněn vznášet k předložené závěrečné zprávě připomínky a žádat její 
úpravy a dopracování, a to i opakovaně. Organizátor je v takovém případě povinen 
upravit závěrečnou zprávu dle požadavků Objednatele a předložit mu ji opětovně 
ke schválení.

Článek 6.
Doba a místo plnění

6.1. Organizátor započne s přípravou Plesu bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této 
Smlouvy.

6.2. Termín realizace 23. ročníku Plesu je stanoven od 2. února 2019 do 3. února 2019, a to 
od 20.00 hod. prvního dne do 02.00 hod. druhého dne. Objednatel si vyhrazuje právo 
změnit v průběhu plnění této Smlouvy tento termín v souladu s aktuální potřebou.

6



6.3. Místem realizace Plesu je Kongresové centrum Aldis v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 
375, 500 02 Hradec Králové.

6.4. Veškeré písemné výstupy z činnosti Organizátora dle této Smlouvy budou Objednateli 
předávány v sídle Objednatele, uvedeném v záhlaví této Smlouvy, nebude-li 
v konkrétním případě mezi smluvními stranami sjednáno něco jiného.

Článek 7.
Úplata za realizaci plesu

7.1. Objednatel se zavazuje uhradit Organizátorovi za kompletní zajištění Plesu (za 
kompletní realizaci předmětu této Smlouvy) úplatu (dále jen „Úplata"), která může činit 
maximálně
bez DPH: 1.499.640 Kč
(slovy: jedenmiliončtyřistadevadesátdevěttisícšestsetčtyřicet Kč),
DPH 21 %): 314.924 Kč (slovy: třistačtrnácttisícdevětsetdvacetčtyři Kč),
včetně DPH: 1.814.564 Kč (slovy: jedenmilionosmsetčtrnácttisícpětsetšedesátčtyři Kč).
Tato Úplata odpovídá nabídkové ceně stanovené Organizátorem v Nabídce (Detailním 
rozpočtu, který je přílohou č. 1 této Smlouvy), přičemž zahrnuje veškeré náklady 
spojené s plněním této Smlouvy, je Úplatou maximální a nepřekročitelnou.

7.2. Objednatel bude Organizátorovi hradit Úplatu v rozsahu skutečně poskytnutého plnění. 
Dílčí/jednotkové ceny služeb (poskytovaných plnění), uvedených v článku 3. a článku 4. 
této Smlouvy jsou stanoveny v Detailním rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

7.3. Úplatu je možno po dobu trvání této Smlouvy překročit pouze v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši 
Úplaty, a to zejména v případě zvýšení sazby DPH. V případě, že dojde ke snížení sazby 
DPH, bude Úplata příslušným způsobem snížena.

7.4. DPH se pro účely této Smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně 
z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

Článek 8.
Platební podmínky

8.1. Úplata dle čl. 7 Smlouvy bude Objednatelem uhrazena na účet Organizátora takto:
8.1.1. Objednatel zaplatí zálohu ve výši 50% Úplaty uvedené v odst. 7.1 této Smlouvy na 

základě zálohové faktury, vystavené Organizátorem po nabytí účinnosti této 
Smlouvy, která bude splatná do 21 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Po 
přijetí platby bude Organizátorem vystaven daňový doklad Potvrzení o přijaté 
platbě.

8.1.2. Zbylá výše Úplaty, vypočtená způsobem stanoveným v odst. 7.2 Smlouvy, 
maximálně však ve výši 50 % Úplaty uvedené v odst. 7.1 této Smlouvy, bude 
uhrazena na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného Organizátorem po 
úplné realizaci předmětu této Smlouvy. Nezbytným předpokladem pro vystavení 
této faktury je odsouhlasení finálního znění závěrečné zprávy zpracované 
Organizátorem dle článku 5. této Smlouvy.

8.2. Splatnost faktur bude činit 21 dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Přílohou faktury 
dle bodu 8.1.2 Smlouvy bude závěrečná zpráva o průběhu Plesu dle čl. 5. této Smlouvy 
odsouhlasená Objednatelem, tj. podepsaná oběma smluvními stranami.

7



8.3. Faktura - daňový doklad vystavený Organizátorem musí obsahovat všechny náležitosti 
dle ustanovení příslušných právních předpisů (zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty v účinném znění) a dle této Smlouvy. V případě, že faktura 
nebude odpovídat stanoveným požadavkům nebo bude obsahovat chyby, je Objednatel 
oprávněn vrátit takovouto fakturu Organizátorovi. Lhůta splatnosti v takovémto případě 
neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení opravené či doplněné 
faktury.

8.4. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této Smlouvy se obě smluvní 
strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení až do úplného zaplacení.

8.5. Organizátor není oprávněn započíst jakékoli pohledávky proti nárokům Objednatele. 
Pohledávky a nároky Organizátora vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být 
postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakýkoli právní 
úkon učiněný Organizátorem v rozporu s tímto ustanovením této Smlouvy bude 
považován za příčící se dobrým mravům a Objednatel je oprávněn od této Snlouvy 
odstoupit.

8.6. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den 
splatnosti odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Organizátora.

8.7. Fakturační adresou je adresa sídla Objednatele.
8.8. Veškerá fakturace a s ní související platby budou probíhat výhradně v korunách 

českých.
8.9. Stane-li se Organizátor nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen 
neprodleně o tomto písemně informovat Objednatele.

8.10. Bude-li Organizátor ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý 
plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část Úplaty odpovídající 
dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a 
zákona o DPH. Organizátor obdrží pouze Úplatu bez DPH.

Článek 9.
Další práva a povinnosti Organizátora, součinnost Objednatele

9.1. Organizátor je povinen realizovat Ples s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto 
Smlouvou, právními předpisy a pokyny průběžně udělovanými Objednatelem. 
Organizátor je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, přičemž je 
povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele. Organizátor je povinen brát 
v úvahu a respektovat povinnosti, vyplývající pro Objednatele z obecně závazných 
právních předpisů, přičemž se zavazuje zajistit, aby v přímém důsledku Organizátorem 
vykonaných činností nedošlo k porušení nebo nesplnění těchto povinností Objednatele.

9.2. Organizátor zajistí organizaci Plesu na vlastní odpovědnost a nebezpečí.
9.3. Organizátor odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 

s plněním, nedodržením nebo porušením povinností, vyplývajících z této Smlouvy.
9.4. Organizátor je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, 

která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Organizátora plnit své povinnosti, 
vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Organizátor není zbaven 
povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy.

9.5. Organizátor smí používat jakékoliv podklady předané mu Objednatelem na základě této 
Smlouvy pouze k realizaci Plesu dle této Smlouvy. Jakékoli jiné použití vyžaduje 
písemného souhlasu Objednatele. Veškeré podklady, které byly předány Organizátorovi 
Objednatelem, zůstávají v majetku Objednatele a budou mu na první výzvu vydány.

8



9.6. Objednatel se zavazuje, že Organizátorovi poskytne veškerou součinnost potřebnou 
k plnění jeho povinností dle této Smlouvy, zejména mu poskytne veškeré potřebné 
podklady, dokumenty a informace, které má nebo bude mít k dispozici a které mohou 
mít vliv na řádné plnění smluvních povinností Organizátorem, a dále že bude 
Organizátorovi udělovat pokyny nezbytné k řádnému plnění jeho smluvních povinností. 
Pokud bude k řádnému plnění povinností Organizátora z této Smlouvy zapotřebí udělení 
speciální plné moci, zavazuje se Objednatel mu takovouto plnou moc na jeho žádost 
udělit.

9.7. Objednatel si vyhrazuje právo projednat s Organizátorem Program Plesu/scénář 
programu a Výtvarné pojetí Plesu (čl. 4 Smlouvy) a žádat po Organizátorovi drobné 
úpravy a/nebo doplnění. Organizátor je povinen upravit Program Plesu/scénář 
programu, resp. Výtvarné pojetí Plesu dle požadavků Objednatele a předložit je vždy 
Objednateli k písemnému schválení ve lhůtě stanovené Objednatelem. Organizátor není 
oprávněn odchýlit se při realizaci Plesu bez předchozího souhlasu Objednatele 
od schváleného Programu Plesu/scénáře programu, resp. od Výtvarného pojetí Plesu.

Článek 10.
Smluvní pokuty, odpovědnost za vady

10.1. V případě neposkytnutí, resp. nezajištění jakéhokoliv plnění v souvislosti s realizací 
Plesu nebo porušení jakékoliv smluvní povinnosti dle této Smlouvy Organizátorem, 
ledaže se jedná o porušení uvedená v odst. 10.2. až 10.5. této Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn po Organizátorovi požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, a 
to za každý jednotlivý případ porušení takovéto smluvní povinnosti, resp. nazajištění 
plnění.

10.2. V případě, že Organizátor nedodrží při realizaci Smlouvy návrh scény ve Velkém nebo 
v Malém sále, předložený v Nabídce a vybraný Objednatelem (Příloha č. 3 Smlouvy - 
Grafický návrh scén pro Velký a Malý sál KC Aldis, vč. podrobného popisu návrhu scén, 
a podrobný popis výzdoby ostatních prostor KC Aldis), je Objednatel oprávněn 
požadovat po Organizátorovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč za každou 
jednotlivou dílčí odchylku od návrhu scény, neodsouhlasenou Objednatelem dle odst. 
9.7 Smlouvy.

10.3. V případě, že nedojde ke konání Plesu v termínu uvedeném v odst. 6.2 Smlouvy nebo 
místě uvedeném v odst. 6.3 Smlouvy z důvodů na straně Organizátora, je Objednatel 
oprávněn po Organizátorovi požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500.000,- Kč 
za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti. Zaplacením pokuty není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu škody, a to v plném rozsahu.

10.4. V případě, že Organizátor nezajistí v rámci konkrétní položky programu Plesu 
vystoupení žádného z umělců, které ve své Nabídce zařadil do příslušné položky 
programu Plesu, je Objednatel oprávněn po Organizátorovi požadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši rovnající se hodnotě vystoupení, jehož cena byla v příloze č. 1 Smlouvy 
(Detailní rozpočet) u příslušné položky programu Plesu uvedena jako nej vyšší.

10.5. V případě, že Organizátor nedodrží při realizaci Smlouvy jakýkoliv návrh grafických 
vizuálů propagačních materiálů (Příloha č. 4 Smlouvy), je Objednatel oprávněn 
požadovat po Organizátorovi zaplacení smluvní pokuty až do výše 50 % ceny 
odpovídající této položce v Detailním rozpočtu, nejméně však 10.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ.

10.6. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty), nestanoví-li tato 
Smlouva jinak.

10.7. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen 
nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy.

9



Odstoupením od Smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká. Ustanovení 
§ 2050 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se nepoužije.

10.8. Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění 
Organizátorovi. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty 
započíst oproti splatné pohledávce Organizátora na zaplacení Úplaty.

10.9. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, upravujícími smlouvu o dílo, pokud není ve smlouvě 
stanoveno jinak.

Článek 11.
Criminal Compliance doložka

(Prevence a detekce trestněprávních či neetických jednání, 
případná reakce na taková jednání)

11.1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

11.2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho 
spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze 
smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

11.3. Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České 
republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijal závazek 
dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex 
zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se Objednatel vymezuje proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavuje postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s 
ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

Článek 12.
Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy

12.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do okamžiku splnění všech závazků, 
vyplývajících z této Smlouvy.

12.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném 
znění.

12.3. Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 
účinky zrušení této Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. 
Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni 
uzavření takovéto dohody. Smluvní strany jsou oprávněny též odstoupit od Smlouvy, a 
to v případech stavených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a v případech stanovených Smlouvou. Odstoupení od Smlouvy 
musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle odstoupit od této Smlouvy musí 
být druhé smluvní straně řádně doručen.

10

http://www.lesycr.cz


12.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy též v případě, kdy Objednatel vybere 
dle čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy pro každou položku programu Plesu jednoho konkrétního 
umělce/subjekt a Organizátor účast některého z Objednatelem vybraných umělců 
nezajistí, případně účast některého z Objednatelem vybraných umělců ve lhůtě 
stanovené v čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy nepotvrdí, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

12.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě, pokud je 
Organizátor v prodlení s řádným plněním této Smlouvy, Organizátor jedná v rozporu 
s touto Smlouvou nebo v případě, kdy je patrné, že plnění dle této Smlouvy nebude 
Organizátorem poskytnuto řádně a včas.

12.6. Organizátor je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude 
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků, vyplývajících z této Smlouvy po dobu 
delší než 90 dnů.

12.7. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká 
nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na zaplacení 
smluvních pokut.

12.8. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je Organizátor povinen poskytnout 
Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikla škoda a Objednatel má 
nárok na vrácení již poskytnuté Úplaty.

12.9. Žádná ze smluvních stran není oprávněna tuto Smlouvu vypovědět.

Článek 13.
Kontaktní osoby

13.1. Kontaktní osobou určenou za Objednatele je:
Ladislava Řehounková 

13.2. Kontaktní osobou určenou za Organizátora je:
Ing. Jana Šemberová 
t

13.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně změnit, 
a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně. Změna 
je účinná okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně. Změna nevyžaduje 
uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

Článek 14.
Závěrečná ustanovení

14.1. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

14.2. Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se 
nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy 
v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších 
předpisů.

11

mailto:ladislava.rehounkova@lesycr.cz
mailto:jana.semberova@vieraevents.cz


14.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související 
s touto Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě 
požadovat, k tomu, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, zejména učinit veškeré 
právní a jiné úkony k tomu nezbytné.

14.4. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy nebo postoupit na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na 
základě této Smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na 
základě porušení této Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi, 
pohledávkami a dluhy trvá i po ukončení trvání této Smlouvy. Jakýkoli právní úkon 
učiněný kteroukoli ze smluvních stran v rozporu s tímto omezením bude považován 
za příčící se dobrým mravům.

14.5. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o 
vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou.

14.6. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, 
přičemž změna této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. 
Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni 
uveřejnění takovéto dohody prostřednictvím registru smluv. Organizátor bere na 
vědomí, že změny této Smlouvy lze sjednat pouze za podmínek stanovených právními 
předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

14.7. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří v okamžiku jejího uzavření tyto její přílohy:
Příloha č. 1 - Detailní rozpočet;
Příloha č. 2 - Scénář programu;
Příloha č. 3 - Grafický návrh scén pro Velký a Malý sál KC Aldis, vč. podrobného 

popisu návrhu scén, a podrobný popis výzdoby ostatních prostor KC 
Aldis;

Příloha č. 4 - Grafické vizuály propagačních materiálů;
Příloha č. 5 - Rozmístění stolů ve velkém sále;
Příloha č. 6 - Rozmístění stolů v malém sále.

14.8. Tato smlouva je provedena v pěti vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
Organizátor a tři vyhotovení Objednatel.

V___________ dne - V 1 M_______dne č 1

Lesy České republiky, s.p.
' i • . Ki TCllfc

OiuIhGDMi' JleuiTe..

emd^46l
ger a jednal 

Viera Events, s.r.o.

12



Příloha c. 1 - Detailní rozpočet



w

Příloha č. 1 smlouvy - DETAILNÍ ROZPOČET
i veškeré -zenová údaje jsou uvedeny V Kč bez DPÍ-i)

PRONÁJEM PROSTOR
PRONÁJEM PROSTOR Velký sál; Málý sál; Labský sál; Salónek pro management; Foyer - přízemí, 1. a 2. patro; Cena za pronájem

i Výstavní síň (např. pro losování tomboly); Parkoviště; Šatny prostor
169440,00

PROGRAM
VELKÝ SÁL

PŘEDTANČENÍ Cena za nejdražší
variantu
16000,00

S Varianta (jméno/název)
sestupně od nejdražší po nejlevnější

Cena za variantu

i Astra Praha 16000,00
2 Tak Dance Krok 10000,00

DOPROVODNÁ KAPELA SE ZPĚVÁKY Cena za nejdražší
variantu
70000,00

: Ml Varianta (jméno/název)
sestupně od nejdražší po nejlevnější

Cena za variantu

i Josef Hlavsa Orchestra 70000,00
- 2 Top Band Jana Smolíka 69000,00

3 Septet Plus Orchestra Dalibora Kaprase 60000,00
4 Pražský taneční orchestr Jindry Váchy 60000,00
5 Big Band Ladislava Bareše 48000,00

1 VYSTOUPENÍ ZNÁMÉ ZPĚVAČKY (uvést 5 variant)/ ZNÁMÉHO ZPĚVÁKA (uvést 5 variant) Cena za nejdražšíiWb.
variantu

130000,00
m/ĚĚĚĚĚBfi'' ' Varianta (jméno)

sestupně od nejdražší po nejlevnější
Cena za variantu

ttriMKl'. i Katarína Knechtová s kapelou 130000,00
2 Petr Kolář s kapelou 115000,00

mBĚmĚĚě 5 3 Kamil Střihavka a LEADERS 110000,00
PMMp- 4 Petr Bende s kapelou 90000,00

wm 5 Bára Basiková s kapelou 85000,00
6 Jakub Smolík s kapelou 78000,00

WBI 7 Leona Machálková s kapleou 75000,00
■k. 8 Olga Lounová s kapelou 70000,00
■W»
iBlHP 9 Kamila Nývltová s kapelou 58000,00
*•> 10 Vilém Čok s kapelou 55000,00

, -. 1 VYSTOUPENÍ POPULÁRNÍ HUDEBNÍ SKUPINY Cena za nejdražší
variantu

257200,00
Varianta (jméno/název)

sestupně od nejdražší po nejlevnější
Cena za variantu

i MIG21 257200,00
iL ŠÍ

2 Mandrage 255000,00
3 BČP: Basiková, Čok, Pavlíček 190000,00

r ^ 4 Slza 130000,00
■BBIit 5 Žlutý Pes 75000,00
| 1 REVIVAL ZNÁMÉ SKUPINY Cena za nejdražší
1 variantu
■Bii- 36000,00

. 8 Varianta (jméno/název)
sestupně od nejdražší po nejlevnější

Cena za variantu

i i i Queen tribute Plzeň 36000,00
2 Rolling Stones Praha 20000,00

1 3 Deep Purple revival Brno 20000,00
MALÝ SÁL

1. HUDEBNÍ USKUPENÍ K TANCI Cena za nejdražší
variantu



9

40000,00
Varianta (jméno/název)

sestupně od nejdražší po nejlevnější
Cena za variantu

i Lightmotif 40000,00
2 The Stream 37000,00
3 Big Papa 22000,00

10

2. HUDEBNÍ USKUPENÍ K TANCI Cena za nejdražší 
variantu
50000,00

Varianta (jméno/název)
sestupně od nejdražší po nejlevnější

Cena za variantu

i Jo Jo Band 50000,00
2 Medicimbal 45000,00
3 Elán Revival 44000,00

12

VYSTOUPENÍ DISKJOCKEYE Cena za nejdražší 
variantu
11000,00

Varianta (jméno/název)
sestupně od nejdražšípo nejlevnější

Cena za variantu

i Michal pácalt - DJ a moderátor 11000,00
2 Ondra Kozák - DJ STYX i moderace 10000,00
3 Jan Volejník - DJ Xavier J i moderace 10000,00

12

TANEČNÍ ČI JINÉ VYSTOUPENÍ Cena za nejdražší 
variantu
13000,00

Varianta (jméno/název)
sestupně od nejdražší po nejlevnější

Cena za variantu

i Jump It 13000,00
2 Wildcheerleaders 12000,00
3 Tak Dance Krok 5000,00

OBČERSTVENÍ PRO VŠECHNY ÚČASTNÍKY PLESU

13
ZAJIŠTĚNÍ včetně zajištění veškerého potřebného vybavení a obsluhujícího personálu
OBČERSTVENÍ

Cena za zajištění 
občerstvení

20000,00

CATERING PRO VIP

14

CATERING PRO VIP
Množstevní
jednotka

Cena za
množstevní
jednotku

Předpokládané
množství

Cena
za catering pro VIP

(v předpokládaném množství)

1 osoba 1000,00 90 90000,00

TOMBOLA

15
ZAJIŠTĚNÍ TOMBOLY technické a organizační zajištění včetně losovacího osudí, označení cen v tombole, losování 

a výdeje cen, supervize tomboly

Cena za zajištění 
tomboly

3500,00

16
VĚCNÉ CENY 1 cena v hodnotě 6000,- Kč; 1 cena v hodnotě 4000,- Kč Cena za věcné ceny

10000,00

17
DOPRAVA CEN DO doprava z Hluboké nad Vltavou chladícím vozem, zajištění odborného uskladnění a 
TOMBOLY následného výdeje tomboly, včetně zajištění vhodného personálu

Cena za dopravu

20000,00

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ PLESU

18
HOSTESKY A cca 10 osob (5 mužů a 5 žen)
PROMOTÉŘI

Cena za hostesky a 
promotéry

27000,00

19
PRODUKČNÍ TÝM produkční pracovníci, technický personál,supervizory (catering a další dle potřeby), obsluha

tomboly, případně další pracovníci (stavěč, požárník, pořadatel, šatnářky, provozní apod.) Cena za produkční tým

30000,00

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ PLESU

20
TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ veškeré technické zázemí a vybavení (ozvučení, světla, el. přípojky, apod.) Cena za technické 

zajištění

____________________________________________________________________ 185000,00
SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY'____________________________________
DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY



Množstevní
jednotka21

DÁRKY PRO HOSTY

1 kus

Cena za 
množstevní 
jednotku

50,00

Předpokládané
množství

600

Cena
za dárky pro hosty

(v předpokládaném množství)

30000,00
FOTODOKUMENTACE

23
SLUŽBY FOTOGRAFA služby fotografa včetně dodání upravených fotografií na CD/DVD v předpokládném 

množství cca 100 ks
Cena za fotografa

9500,00
OSTATNÍ

25
OBČERSTVENÍ PRO 
UMĚLCE

občerstvení pro účinkující umělce v průběhu plesu Cena za občerstvení 
pro umělce
13000,00

26
UBYTOVÁNÍ PRO 
UMĚLCE

ubytování pro umělce na 1 noc Cena za ubytování pro 
umělce

20000,00
UKLIĎ úklid pronajatých prostor KC Aldis před i po plese

27
Cena za úklid

5000,00
POUKÁZKY NA 10 ks poukázek po 100 Kč na stravování v
STRAVOVÁNÍ KC Aldis v rámci Plesu pro trubače apod.

2S
Množstevní
jednotka

1 kus

Cena za 
množstevní 
jednotku

100,00

Předpokládané
množství

Cena za poukázky
(v předpokládaném množství)

10 1000,00

VÝTVARNÉ POJETÍ PLESU i

29

utkUKACh Velký sál (dekorace celého interiéru, včetně pódia, stolů, balkonu, resp. dalších prvků
vybavení sálu,dekorativní osvětlení)
Malý sál (dekorace celého interiéru, včetně pódia, stolů, balkonu, resp. dalších prvků 
vybavení sálu, dekorativní osvětlení)
Ostatní prostory (VIP salonky, místnost s tombolou, chodby, vchod) - dekorace vhodných 
prvků v těchto prostorách (např. zábradlí, sloupy atd.), dekorace na stoly apod.

Cena za dekoraci

90000,00

30

TVORBA tvorba grafických vizuálů pro vstupenky, pozvánky pro čestné hosty, VIP identifikační karty
GRAFICKÝCH pro čestné hosty, program pro účastníky plesu, etikety na stůl (číslování stolů), jídelní lístky
VIZUÁLŮ do restaurace v KC Aldis, inzertní plakáty, uvítací tabuli, bannery na webu a intranetu

zadavatele

Cena za tvorbu 
grafických vizuálů

33000,00

31

TISK PROPAGAČNÍCH tisk: vstupenka -1100 ks; pozvánka pro čestné hosty -100 ks; VIP identifikační karta pro 
MATERIÁLŮ čestné hosty -100 ks, program pro účastníky plesu - 600 ks; etiketa na stůl -1 ks pro každý

stůl; jídelní lístek do restaurace v KC Aldis - 30 ks; inzertní plakát - 50 ks; uvítací tabule - 3 
ks

Cena za tisk 
propagačních 

materiálů
35000,00

32
ZAJIŠTĚNÍ zajištění výlepu plakátů na plakátovacích plochách a ev. inzerci v lokálním tisku dle
PROPAGACE PLESU požadavků zadavatele v hodnotě 15 000 Kč

Cena za propagaci

15000,00

AGENTURNÍ PROVIZE i

33

AGENTURNÍ PROVIZE agenturní provize

Agenturní provize

70000,00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (v Kč bez DPH) 1499640,00



Příloha č. 2 - Scénář programu



Vier- - f- gpr

Příloha smlouvy č. 2 

Scénář programu

L



23. lesnický reprezentační ples Lesu České republiky, s.p. 
2, února 2019

Program - velký sát

19.00-20.00 Příchod hostů

20.00~20.15 Zahájení plesu moderátorem Vladimírem Kořenem & tesy ČR

20.15 -20.20 PředtančeníTak Dance Krok

20.20-21.05 Koncert Orchestru Josefa Hlavsy

21.05-21.10 Přestávka
21.10 -22.00 Koncert Petr Koláře s kapelou

22.00- 22.15 Přestávka

22.15 '-23.00 Koncert Orchestru Josefa Hlavsy

23.OO-23.i5 Přestávka

23.I5 - 0.15 Koncert MIG 21

0.15 - 0.30 Přestávka / Losování hlavních cen tomboly

O.3O- 2.00 Queen tribute Plzeň

?lMrsi!1Lr.. PLllf sál...........

19.00-20.00 Příchod hostů
20,00-20,10 Oficiální zahájení plesu moderátorem Michalem Pácaltem

20.10 -21.05 Koncert The Stream

21.05 - 21.10 Wildcheerleaders - vystoupení roztleskávaček

21.10 -22.00 Koncert The Stream
22.00 -22.05 lump It - vystoupení švihadla

22.05 -22.15 Přestávka

22.15 -23.15 Y0Y0 Band

23.15 -23.20 Přestávka

23.20 - 2.00 DJ Michal Pácalt

Cenyze slosování budou k vyzvednutí od 23,00 do 2.00 hodin

list 4

Návrh časového harmonogramu

23, lesnický reprezentační ples Lesů České republiky, s.p. 
2. února 2019

Program - velký sál

I9.OO-2O.OO Příchod hostů

20.00 -2O.I5 Zahájení plesu moderátorem Vladimírem Kořenem & Lesy ČR

20.15 -20.20 PředtančeníTak Dance Krok

20.20 -21.05 Koncert Orchestru Josefa Hlavsy

21.05 -21.10 Přestávka
21.10 -22.00 Koncert Petr Koláře s kapelou
22.00 - 22.15 Přestávka

22.15 -23.OO Koncert Orchestru losefa Hlavsy
23.OO-23.i5 Přestávka

23.15 - 0.15 Koncert MIG 21

0.15 - 0.30 Přestávka / Losování hlavních cen tomboly
0.30- 2.00 Queen tribute Plzeň

Program - maty sál

19.00 -20.00 Příchod hostů
20.00 -20.10 Oficiální zahájení plesu moderátorem Michalem Pácaltem

20.10 -21.05 Koncert The Stream

21.05 - 21.10 Wildcheerleaders - vystoupení roztleskávaček

21.10 -22.00 Koncert The Stream

22.00 -22.05 lump It- vystoupení švihadla

22.05 -22.15 Přestávka

22.15 -23.15 Y0Y0 Band

23.15 -23.20 Přestávka

23.20 - 2.00 DJ Michal Pácalt

Cenyze slosování budou kvyzvednutí od 23.00 do 2.00 hodin

LESY a



Návrh programu — velký sál

19:00 — 20:00 Příchod hostů

• Odložení kabátů do šatny — neplacená šatna

• Kontrola vstupenek, útržky do losovacího bubnu, dárky na uvítanou

• Vítání VIP hostů, fanfáry od trubačů, doprovod studenty z LŠ do Labského sálu

Otevření Labského sálu a salonku pro management
• (založené nápoje a studené občerstvení). Hosteska a promotér vítají hosty 

v Labském sále a kontrolují VIP vstupenky, dávají dárky na uvítanou.

Otevření barů a cateringu k zakoupení pro návštěvníky plesu



Viera Evems Návrh programu - velký sál

20:00 - 20:15 Oficiální zahájení plesu — trubači na pódiu — cca 2 minuty
£ v
Úvodní slovo moderátora + slovo ředitele Lesů ČR

20:15 — 20:25 Předtančení na parketu

Astra Praha
6 tanečních párů Vám zatančí předtančení standartním tancem dle Vašeho 

výběru, pod Ing. Miroslavem Brožovským, tanečníkem mezinárodní třídy M, 

trenérem, porotcem tanečních soutěží, profesorem konzervatoře j. ježka, lektorem 

trenérského studia FTVS UK, a především učitelem tance pro všechny generace a 

úrovně.

Taneční škola Krok Hradec Králové

Profesionální tanečníci tento rok nabízí standardní nebo 

latinsko-americké tance za účasti 6ti tanečních párů.



Návrh programu - velký sál

20:25 — 21:05 Doprovodná kapela k tanci se zpěváky

Josef Hlavsa Orchestra - velký taneční orchestr pro plesy a firemní akce vedený 

Josefem Hlavsou. Orchestr složený z 10 hudebníků, klávesy, kytara, baskytara, bicí, 

2 saxofony, 2 trombóny, 2 trubky + 2 zpěvačky a 1 zpěváka. Orchestr zahrál hostům 

k tanci i na svatbě slavného choreografa Yemiho A.D..

Top Band Jana Smolíka - Orchestr založený v roce 1992, původně jako menší 

hudební těleso v rámci Big Bandu Rádio Praha. V současné době má za sebou již 

několik set vystoupení doma i v zahraničí. V obsazení devíti hudebníků a dvou 

zpěvaček, s repertoárem všech hudebních stylů a žánrů, uvádí vlastní program jak 

koncertní, tak k tanci a doprovází také řadu hvězd české pop music. 

skladeb.



Viera Events ' Návrh programu - velký sál

Septet Plus Orchestra Dalibora Kap rase - je středně velký taneční orchestr, 

který zahraje stejně dobře hity populární hudby, latinskoamerické rytmy, jazz, 

swing jako i světové evergreeny. Sešli se v něm špičkoví muzikanti české hudební 

scény a to především sólisté známého orchestru Karla Vlacha a big bandu Rádio 

Praha.

Pražský taneční orchestr Jindřicha Váchy - působí již 42 let na poli taneční 
hudby. Široký rozptyl skladeb různých žánrů (swing, pop music, rock, 

lidovky) umožňuje vyhovět specifickým požadavkům společenských událostí a je 

zárukou příjemné zábavy. Big Bandové složení 15 členů plus 3 zpěváci.



Viera Events Návrh programu - velký sál

Big Band Ladislava Bareše — Sedmnáctí členný orchestr s takřka sedmdesátiletou 

tradicí. Široký repertoár taneční, swingové a populární hudby. Koncerty, 

reprezentační plesy po celé'České republice i v zahraničí. Doprovod prestižních
v

tanečních soutěží včetně Mistrovství CR 

a Mistrovství světa.



Návrh programu - velký sál

21:05 - 21:15 Přestávka

21:15 - 22:00 Vystoupení známého zpěváka nebo zpěvačky

Katarína Knechtová s kapelou — Katarína Knechtová je zpěvačka, klávesistka,
*

kytaristka, skladatelka. Do roku 1997 působila v prešovské skupině IMT Smile. 

Roku 1999 získala se skupinou Peha ocenění Objev roku. V roce 2001 obdržela 

cenu Aurel v kategorii nejlepší zpěvačka. Za úspěšné působení na slovenské 

hudební scéně získala v roce 2005 opět sošku Aurela v kategorii nejlepší 

zpěvačka. V roce 2007 vyhrála v anketě OTO cenu za nejlepší zpěvačku za rok 

2006.

Petr Kolář s kapelou - velmi úspěšný a známý muzikálový zpěvák, který působil 

snad ve všech známých českých muzikálech. 5x získal ocenění stříbrný Slavík



Návrh programu - velký sál
\

Daniel Bárta & lllustratosphere — je uznávaný česky zpěvák, textař a fotograf.

Je známy mimo jiné ze skupin Alice, Die el. Eleffant!?, Sexy Dancers, J.A.R. nebo 

z jazzovéhoprojektu lllustratosphere, se kterým je pro Vaši akci rezervován.

Super Group - Projekt Supergroup.cz neboli sestava domácí rockové elity
4

( zpěvák Kamil Střihavka, Michal Pavlíček, Roman Dragoun, Jan Hrubý, Vladimír 

Guma Kulhánek a Miloš Meíer) se dali dohromady v roce 2013 a patří k 

nejzajímavějším českým uskupením posledních let, které vzniklo v podstatě na 

přání fanoušků. Zpěvák Kamil Střihavka vystupuje od roku 1983 a je známý 

především působením v českých muzikálech.



Návrh programu - velký sál

Kamil Střihavka a Leaders — Země vzdálená, Černá růže, Když se snáší déšť, 

Woo-Dooa spousta dalších. Ty nej lepší i nej novější pecky z repertoáru legendy 

české rockové scény Kamila Střihavky za doprovodu čtyř špičkových hudebníků.

Petr Bende s kapelou - je český skladatel a textař. Obsadil stříbrnou pozicí v
v

soutěži Česko hledá SuperStar 2005. Na plese může zahrát buď s kapelou a nebo 

s cimbálovou muzikou Gromba.

Bára Basi ková s kapelou — česká zpěvačka, která působila a působí v mnoha 

muzikálech a známých kapelách. Natočila mnoho svých skladeb a má za sebou 

tisíce koncertů.



Návrh programu - velký sál
\

Jakub Smolík s kapelou - známy český zpěvák. Jeho písně jsou známe. Například 

slavná píseň Blázen žárlí aj.

Leona Machálková s kapelou - je český muzikálová zpěvačka, která se proslavila 

spoluprací s Karlem Svobodou (muzikál Dracula). 'Mimo jiné také sólová 

swingová zpěvačka

Olga Lounová s kapelou - Olga Lounová je populární česká zpěvačka, 

skladatelka, herečka, závodnice rally.

Kamila Nývltová s kapelou - zpěvačka s nezaměnitelném hlasem působí jako 

sólistka Hudebního divadla Karlín, Divadla Broadway a Divadla Hybernia

v
Vilém Cok s kapelou — český zpěvák, člen skupiny Stromboli a Pražského

Viera Events



Návrh programu - velký sál - známý zpěvák



Návrh programu - velký sál — známá zpěvačka



Návrh programu - velký sál

22:00 - 23:00 

23:00 - 23:15 

23:15 - 00:15

Doprovodná kapela k tanci se zpěváky
Přestávka

Vystoupení známé kapely

MIG 21 - patří mezi nejznámější a nejoblíbenější české kapely jejichž frontmanem 

je Jiří Macháček

Mandrage — plzeňská popová kapela, která se proslavila hity jako jsou Šrouby a 

matice, Františkovi lázně aj.

BČP: Basi ková, Čok, Pavlíček - BČP JE Hvězdná sestava složená ze zpěváků Báry 

Basikové a Viléma Čoka, nejlepšího českého kytaristy Michala Pavlíčka, špičkového 

bubeníka milošemeiera, basáka martinaivanaa klávesisty michalanejtka.



Návrh programu - velký sál

Slza — populární popová hudební skupina, která se v roce 2014 proslavila písní 

Lhůta záruční. Jejími členy jsou Petr Lexa a Lukáš Bundil

Žlutý pes — česká rocková kapela, působící od roku 1978. jejím zakladatelem 

frontmanem je Ondřej Hejma.



1
Návrh programu - velký sál - známá kapela

J



Návrh programu - velký sál..“J N
00:15 - 00:30 Losování Tomboly

1. Cena — Poukaz v hodnotě 6.000,- Kč viz. nabídka ostatní

2. Cena — Poukaz v hodnotě 4.000,- Kviz. nabídka ostatní

3. Cena — Poukaz na zvěř

00:30 — 02:00 Vystoupení revivalovéh kapely

Queen tribute Plzeň — oblíbená revivalová kapela, která vystupuje na akcích 

všeho druhu a zpívá hity skupiny Queen

Rolling Stones Praha - revivalová kapela britské rockové skupiny v čele 

se zpěvákem a šoumanem Mickem Jaggerem. Jedná se o velmi povedeny revival.

Deep purpie revival Brno - brněnská kapela s výhradním zaměřením na tvorbu 

britské hardrockové legendy Deep Purple



19:00 — 20:00 Příchod hostů

20:00 - 20:10 Zahájení večera moderátorem a DJ v jedné osobě 

Dj Míchal Pácalt — DJ a moderátor 

Ondra Kozák - DJ STYX í moderace 

Jan Volejník - DJ Xavier J i moderace



Návrh programu — malý sál

20:10 —21:05 & 21:15 — 22:10 Hudební uskupení k tanci

Lightmotif — pražská večírková skupina, hrající napříč všemi žánry s pohlednou 

zpěvačkou. Kvalitní zábava a šikovní muzikanti.

The Stream — pražská party kapela, jejímž frontmanem je Martin Ševčík, který je 

finalistou soutěže České hledá SuperStar III, kde obsadil 5. místo.

Big Papa — zábavná kapela hrající nejznámější songy z období 60. let



Návrh programu — malý sál

22:20 - 23:15 Hudební uskupení k tanci

Jo-Jo Band — Česká hudební skupina založená roku 1975 bratry Tesaříky. Mezi 

největší hity patří písně Karviná, Jedem do Afriky, Rybitví

Medicimbal — cimbálová kapela hrající osobitě lidové a historické písně. V poslední 

době upravují písně světových kapel (U2, Sting, Beatles)

Elán Revival — Kapela z Litvínova hrající především songy kapely Elán



Návrh programu — malý sál
i

21:05 - 21:15 Taneční vystoupení (l.set)

22:10 — 22:20 Taneční vystoupení ( 2.set)

jump It - vystoupení zahrnuje řreestylové skákaní přes jedno švihadlo, dvě 

zároveň propletená švihadla a dvě dlouhá švihadla.

Wíldcheerieaders - Tým má dlouholetou tradici, působí společně od roku 2001. 
Tým získal OCENĚNÍ — Mistr České republiky 2015, 2016, 2017, 2018 dále jsou 

reprezentanty CR na Mistrovství Evropy 2015 - 2018

Tak Dance Krok — tradiční evergreen, možné jako každý rok vybrat z různé škály 

tanců (2 vstupy )



23:15

23:30

02:00

23:30 Přestávka

02:00 DJ set

Ukončení programu

Návrh programu — malý sál



fřWffef Ewtftfcs Návrh programu — výstavní síň

VÝSTAVNÍ SÍŇ

19:00 Všechna zvířata a ceny připravené a nainstalované —

Venku ve stanu a v chladícím voze 

21:00 Zahájení losování, zapisování výherních čísel, výdej cen 

23:45 Losování hlavních 3 cen v hlavním sále 

02:00 Ukončení výdeje cen (operativně až do cca 3:00 hodin)



Příloha č. Grafický návrh scén pro Velký a Malý sál KC Aldis, vč. podrobného 
popisu návrhu scén, a podrobný popis výzdoby ostatních prostor 
KC Aldis

15



Výběrové řízení — 23. lesnický reprezentační
ples Lesů České republiky 

Příloha smlouvy č. 3

Grafický návrh scén pro velký a malý sál

+ dekorace prostor

L



■Hnili

23. reprezentační lesnický ples LESY

L



, w«i.. ^^..y Velký sál — varianta „ Flora

23. reprezentační lesnický ples LESY



Návrh scény Velký sál — popis

Výzdobě pódia ve Velkém sále Konferenčního centra Aldis bude vévodit 

stejně jako v minulém roce menší LED stěna, na kterou bude režie během 

vystoupení umělců či mluveného slova zobrazovat logo LČR a jiné grafické 

podklad)/ v rámci akce (názvy interpretů, uvedení jednotlivého programu, ceny k 

losování tomboly, atd.)

Dekorace pódia budou kombinací PVC banneru, přírodních živých prvků 

jako jsou stromy, pařezy, mechy, lední plodiny a vše bude dozdobeno umělým 

sněhem a námrazou. Nad celým pódium nebude chybět banner s názvem plesu. 

Pódium bude graficky korespondovat s vybraným vizuálem plesu stejně jako s 

grafickými materiály.



Návrh scény Malý sál — varianta „ Fauna rr

23. reprezentační lesnický ples LESY 4

1



Návrh scény Malý sál — varianta „ Flora

A23. reprezentační lesnický ples LESY



Návrh scény Malý sál — popis

Výzdobě pódia v Malém sále Konferenčního centra Aldis bude vévodit menší 

LED stěna , na kterou bude režie během vystoupení umělců či mluveného slova 
zobrazovat logo LČR či grafické podklad)/ k akci (názvy interpretů, uvedení 

jednotlivého programu, ceny k losování tombol)/, atd.)

Dekorace pódia budou kombinací PVC banneru, přírodních živých prvků 

jako jsou strom)/, pařezy, mechy a vše bude dozdobeno umělým sněhem a 

námrazou. Nad celým pódium nebude chybět banner s názvem plesu. Pódium 

bude graficky korespondovat s vybraným vizuálem plesu stejně jako s grafickými 

materiály a s pódiem ve Velkém sále.

Rádi bychom zachovali jednoduché, přesto působivé zpracování i v Malém 

sále, stejně jako tomu bylo i v minulém roce.



Návrh dekorací ostatních prostor



Návrh dekorací ostatních prostor — popis
1

Do kongresového centra budou hosté vstupovat po zeleném koberci.

Po stranách vstupu do budovy bude vytvořeno lesní zátiší, z uměle 

zasněžených jehličnatých stromků nebo opadaných listnatých stromů s 

námrazou.

V prostorách budou rozmístěny roll-upy s logem klienta (dodává klient). 

Na chodbách bude několik instalací jako například stěna s vízuálem, 

stromy, umělý sníh, umělá námraza a rampouchy, pařezy, dřevo, staré 

lyže či atrapy zvěře.

Ve VIP salónku bude taktéž instalace a raut bude doplněn o prvky lesa a 

zimy (větvičky, umělý sníh, šišky, atd.)

Stoly v sálech budou vedle čísel aranžovány přírodními prvky lesa.

Taktéž počítáme s výzdobou zábradlí a balkónů, jako tomu bylo v letech 

minulých



příloha č. 4 - Grafické vizuály tiskových materiálů

16



Výběrové řízení — 23. lesnický reprezentační
ples Lesů České republiky 

Příloha smlouvy č. 4

Grafické vizuály propagačních materiálů



Grafické návrhy pracují především s motivem fauny (jako představitele 
ornitologické říše jsme použili mládě Řeháka domácího) a flóry (zimních

motivů s červenými šípky).

U prvního grafického návrhu pracujeme s motivy mláděte a rozmrzající 
jarní krajiny, jako symbol něčeho svěžího a nového.

U druhého grafického návrhu pracujeme s motivem zamrzlých lesních 

plodů tak, abychom vzbudili v návštěvnících pocit připomenutí Vánoc a vůně 

horkého kakaa.

Snažili jsme se pro Vás najít zajímavé přírodní prvky, které v sobě nesou 

nádech zimy, klidu a pohody. Barevně zajímavé kompozice k sobě velmi ladí 

a kvalitní fotografie, které Vám vnesou do konceptu příjemné barvy a 

pozitivní náladu.



G
ra

fic
ký

 n
áv

rh
 v

st
up

en
ky

 (v
el

ik
os

t 2
10

x7
0m

m
)



Varianta 1.



Varianta 2,

Grafický návrh pozvánky (formát DL)





oiducKý návrh programu (formát A5)

23. lesnický reprezentační ples Lesů České republiky, s.p. 
2. února 2019

Program - velkíjií

19.00-20.00 Příchod hostů

20.00-20.15 Zahájení plesu moderátorem Vladimírem Kořenem & Lesy ČR

20.15 -20.20 PředtanřeníTak Dance Krok
20.20 -21.05 Koncert Orchestru Josefe Hlavsy

21.05 -21.10 Přestávka
21.10 -22.00 Koncert Petr Koláře s kapelou
22.00- 22.15 Přestávka

22.15 -23.OO Koncert Orchestru losefa Hlavsy
23.OO-23.i5 Přestávka

23.15 - O.I5 Koncert MIG 21
0.15 - 0.30 Přestávka / Losování hlavních cen tomboly
O.30- 2.00 Queen tribute Plzeň

Program ~ malý sil

i9.OO-2O.OO Příchod hostů
20.00-20.10 Oficiální zahájení plesu moderátorem Michalem Pácaltem
20.10 -21.05 Koncert The Stream

21.05 -21.10 Wildcheerleaders - vystoupení roztleskávafek
21.10 -22-00 Koncert The Stream
22.OO-22.O5 lump It - vystoupení švihadla
22.05 -22.15 Přestávka
22.15 -23.15 Y0Y0 Band

23.15 -23.20 Přestávka

23.20 -2.00 DJ Míchal Pácalt

Ceny ze slosování budou k vyzvednutí od 23.00 do 2.00 hodin

4

23, lesnický reprezentační ples Lesů České republiky, s.p. 
2. února 2019

Program - velký sál

19.00-20.00 Příchod hostů

20.00-20.15 Zahájení plesu moderátorem Vladimírem Kořenem & Lesy ČR
20.15 -20.20 PředtančeníTak Dance Krok
20.20 -21.05 Koncert Orchestru losefa Hlavsy

21.05 “21.10 Přestávka
21.10 -22.00 Koncert Petr Koláře s kapelou
22.00 - 22.15 Přestávka

22.15 -23.00 Koncert Orchestru josefe Hlavsy
23.00-23,15 Přestávka
23.15 - 0.15 Koncert MIG 21
0.15 - 0.30 Přestávka / Losování hlavních cen tomboly
O.3O- 2.00 Queen tribute Plzeň

Program - malý sál

19.00 -20.00 Příchod hostů
20.00 -20.10 Oficiální zahájení plesu moderátorem Michalem Pácaltem
20.10 -21.05 Koncert The Stream

21.05 “ 21-10 Wildcheerleaders - vystoupení roztleskávaček
21.10 -22.00 Koncert The Stream
22.OO-22.O5 lump It- vystoupení švihadla
22.05 -22.15 Přestávka

22-15 -23.15 Y0Y0 Band

23.15 -23.20 Přestávka

23.20 - 2.00 D) Míchal Pácalt

Ceny ze slosování budou k vyzvednutí od 23.00 do 2.00 hodin

LISfHSf
4



vjíciMLKy Htivi ri etiKeiy na stůl (formát A5, střížka)



•v
Grafický návrh jídelního lístku( formát A4 na výšku)

Nabídka jídel není aktuální, bude upravena až 2 měsíce před konáním akce

Nabídka Hradecké restaurace Nabídka Hradecké restaurace
23, lesnický reprezentační ples Lesů České republiky, $*p. 23, lesnický reprezentační ples Lesů České republiky, s.p.

Předkrm

100 g Mozzarelía s cherry rajčátky, olivovým olejem a bazalkovým pestem.............. 55,-

Hotová jídla
100 g Jelení kýta na smetaně s brusinkami, citrónem a šlehačkou,

karlovarský knedlík, houskový knedlík.,............................................................ . 169,-

100 g Kančí kýta na česneku aoregánu, červené zelí, bramborový knedlík............... 179,-

100 g Jelení ragú na víně s kořenovou zeleninou a brusinkami, rýže............................. 150,-

Jtdla na objednávku

130 g Vepřová panenka na lesních houbách a tymiánu.................... ............................... 99,-

130 g Marinovaný kuřecí steak podávaný na zeleninovém salátu
s jogurtovým dresinkem..... .......... ........... .............................. ....... ........ .............. 105,-

130 g Medaiionky 2 divočáka s dijonskou hořčicí a cibulkami.......... ......... .................. 149,-

Přílohy

200 g Vařené brambory........................................... ................. ................. ............... ......25,-

200 g Šťouchané brambory............ .......... .........................................................................30,-

150g Basmati rýže................ ................................................ ................................... .......30,-

150 g Hranolky................................. ................................................................ ................ 35,-

isog Krokety.... ............. .................................................................................................. 35,-

160 g Houskový knedlík.... ............................................. ................................................. 25,-

160 g Karlovarský knedlík........ ........................................................................................30,-

Saláíy.....

150 g Míchaný salát z čerstvé zeleniny s olivami a balkánským sýrem ....................40,-

150 g Ledový salát trhaný s rajčaty, parmazánem a bazalkovým pestem................... .....38,-

Předkrm

100 g Mozzaretla s cherry rajčátky, olivovým olejem a bazalkovým pestem.................... 55,

Hotová jídla

100 g Jelení kýta na smetaně s brusinkami, citrónem a šlehačkou,
karlovarský knedlík, houskový knedlík..................................................................169,-

100 g Kančí kýta na česneku a oregánu, červené zelí, bramborový knedlík......................179,-

100 g Jelení ragú na víně s kořenovou zeleninou a brusinkami, rýže................................ 150,-

Jídla na objednávku

130 g Vepřová panenka na lesních houbách a tymiánu..................................................... 99,-

130 g Marinovaný kuřecí steak podávaný na zeleninovém salátu
s jogurtovým dresinkem...........................................................................................105,-

130 g Medaílonky z divočáka s dijonskou hořčicí a cibulkami......................................... *49,-

Přílohy

200 g Vařené brambory........................................................................................................25-

200 g Šťouchané brambory...............................................................    ...30,-

150 g Basmati rýže...............................................................................   ,30,-

150 g Hranolky............................................................................      ,35,-

150 g Krokety......................................................................................        35,-

160 g Houskový knedlík.............................................................      25,-

lóo g Karlovarský knedlík.........................................    30,-

Saláty

150 g Míchaný salát z čerstvé zeleniny s olivami a balkánským sýrem............................. 40,-

150 g Ledový salát trhaný s rajčaty, parmazánem a bazalkovým pestem.................   38,-

LESY 4 LESY



WWeífEi Grafický návrh inzertního plakátu (1/8 strany A4)

23. lesnický 
reprezentační ples 
Lesů České republiky, s.p
2. února 2019 od 20.00 hodin 

ivnioovivom ■. A!di;>. Mi<i:.l-v; Kininv.

V-:-* 1—1 e;:| ;ji OVrdi11 ■

■'liodviV Ul cl I!! 11 ■ K')! v; I ;t VI! V..i. | d S b i k. I ..i r■: : 
■■i 0;.'vV'.iHí 2 ,/l h i '1 ;■1 O' =. n =:? 1 I : I-Jt ji-.l HUvMí i': ;.i 

Kolár s kapelou, MI6 21, The Stream. vystoupí
1 O ■ i l e Í- iv-.U.ky W i 1 ■ i (.! i y f *! 1 i- -.11 i -L-: I i s ■ i i ■ I; 1 d.U >1.

Těšit se můžete na slosování vstupenek
-1 -j: Mil..-ve Vper I a lit V.

| 23. lesnický 
| reprezentační ples
I V

Lesů České republiky, s. p
j
j 2. února 2019 od 20.00 hodin 
| v Kongresovém centru Aid i s, Hradec Králové
I
J Večerem provedou

j moderátor Vladimír Kořen a Mikuláš Křen, k tanci 
j a poslechu zahraje Orchestr Josefa Hlavsy, Petr 
j Kolář s kapelou, MIG 21, The Stream, vystoupí 
1 roztleskávačky Wildcheerleaders. Jurnp It a další.

Těšit se můžete na slosování vstupenek
a zvěřinové speciality.

Předprodej vstupenek v sídle Lesu ČR, s. p,, 
bližší iníoiinace najdete na www.lesycr.cz

LESY
Předprodej vstupenek v sídle Lesů ČR, s. p., 
bližší informace najdete na www.tesycr.cz

LES¥I

http://www.lesycr.cz
http://www.tesycr.cz


1' aagfff

'*■IPT
mBII

Vitar ,:^as

nai:| ÍA4^kéni 

!epre.?es!lacniiii plesu 
I ^níi *>^!er N>pyMiky, *■ \\

, - s

f

HMI

teši . -s^í
mm

—í

■1
■
■■

L



Gmíkký návrh banneru - intranet (velikost 733 x 175 px)



Grafický návrh bannerů — internet (velikost 353x63 px)



Wť?řč? Evet Grafický návrh bannerů — plakát



Příloha č. 5 - Rozmístění stolů ve velkém sále

17



PÓDIUM

ct

cffi

4% 4%4>do°u

o ° o

4%
°ono°

<\Qo ofloqo/p qvpÍ^oDoW
CfgP
oj9 Jo

°?s^°
%6°

OqO

CŤÍtS° Cřl2^3
°ono° °OoO°

0fl% _ofla
o[13]8 Oř14JO

cl JoOqO OqO

cfS^3
°»°
o«o 
cL17Jo

o9^?o
°Ono°

A
O^O OqO

taneční parket 8 x 25 m 

640 míst k sezení

4% OO 4% 4% 4% 4% 4%V OiJ? °& °0 iSo OO

Mii0 °ono°

fSS íif
oj JoOqO OqO 

00% oflooř 4iP ci Jo oOqO OqO

JSJ 42J
o o

CjJ^ÍD S^o c9^b é^9í3 cp^Qb 4%o?%4%

€S @
°D° o°o ° 

4% O 

@

4% 4íJ
4v4p 404°o° 0D0OoO

0Í5?P
oOJo
^o°o

qVPO

nn

□□

nor

□□



Příloha č. 6 - Rozmístění stolů v malém sále

18








